
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice — 21 styczeń 1992 r. Nr 1

Treść:
Poz:

ZARZĄDZENIA

1 — Nr 1/92 Wojewody Katowickiego z dnia 2 stycznia 1992 r. w sprawie nowych wyborów do rad gmin. 2
2 — Nr 2/92 Wojewody Katowickiego z dnia 3 stycznia 1992 r. w sprawie ustalenia liczby wybieranych rad- 3

nych w wyborach do rad miejskich w: Będzinie, Pszczynie, Rydułtowach, Wodzisławiu Sl., Wojkowicach 
oraz Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój.

3 — Nr 1/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie ustalę- 3
nia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Będzinie.

4 — Nr 2/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie usta- 4
lenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Pszczynie.

5 — Nr 3/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie usta- 5
lenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Rydułtowach.

6 — Nr 4/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie ustalę- 6
nia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Wodzisławiu Ślą
skim.

7 — Nr 5/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie ustalenia 6
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Wojkowicach.

8 — Nr 6/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie usta- 7
lenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój.

UCHWAŁY RAD

9 — uchwała nr XVII/120/91 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 11 grudnia 1991 r. w sprawie aktualizacji 8 
miejscowego perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina.

10 — uchwała nr X/96/91 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 28 czerwca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 8
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Brzeszcze

11 — uchwała nr 24/91 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 5 października 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miej- 9
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice.

12 — uchwala nr VIII/54/91 Rady Gminy w Mszanie z dnia 24 kwietnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia planu 9
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Gwarek” w Mszanie.

13 — uchwała nr IX/64/91 Rady Gminy w Mszanie z dnia 19 czerwca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia planu 9
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana.

14 — uchwała nr X/61/91 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie aktualizacji miejsco- 10
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Miedźna.

15 — uchwała nr XII/63/91 Rady Gminy w Nędzy z dnia 31 maja 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 10
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nędza.

16 — uchwała nr XX/121/91 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 14 listopada 1991 r. w sprawie aktualizacji 10
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza.

17 — uchwała nr XVIII/81/91 Rady Gminy w Tąpkowicach z dnia 28 listopada 1991 r. w sprawie dokonania zmia- 11
ny w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

18 — uchwała nr XVHI/82/91 Rady Gminy w Tąpkowicach 28 listopada 1991 r. w sprawie dokonania zmiany 11
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

19 — uchwała nr XVI/153/91 Rady Miejskiej w Wodzisławiu Sl. z dnia 17 czerwca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 12
zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.

A
BibL Jagiell. .

1992 CEO0>3C?



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

OBWIESZCZENIE

20 — Wojewody Katowickiego z dnia 15 stycznia 1992 r. w sprawie skreślenia z rejestru — obszaru górniczego 12 
„Wysoka”.

21 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 20 stycznia 1992 r. w sprawie podania do pu- 12 
blicznej wiadomości wyników wyborów uzupełniających Rady Gminy Suszec oraz Rady Miejskiej w Brze
szczach.

ipoz. 1

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO NR 1/92

z dnia 2 stycznia 1992 r.

w sprawie nowych wyborów do rad gmin.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (DZ. U. Nr 16, poz. 96) 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 grud
nia 1991 r. w sprawie utworzenia, zmiany granic i ustale
nia siedzib niektórych gmin w województwach: warszaw
skim, białostockim, bielskim, częstochowskim, katowickm, 
kieleckim, leszczyńskim, lubelskim, łomżyńskim, nowosądec
kim, olsztyńskim, opolskim, ostrołęckim, pilskim, piotrkow
skim, poznańskim, skierniewickim, suwalskim, szczecińskim, 
tarnobrzeskim, toruńskim, włocławskim, zamojskim i zielo
nogórskim oraz nadania statusu miasta.

zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory do następujących rad gmin: w Bę

dzinie, Goczałkowicach-Zdroju ,Pszczynie, Rydułtowach, Wo
dzisławiu Śląskim, Wojkowicach.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 23 lutego 1992 

roku.
§ »

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
Wojciech Czech

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień w którym 
upływa termin 

wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

do 3 stycznia 
1992 r.

— ustalenie przez wojewodę liczby 
wybieranych radnych osobno dla . 
każdej gminy

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

do 9 stycznia 
1992 r.

— ogłoszenie w wojewódzkim dzien
niku urzędowym oraz podanie do 
wiadomości wyborców przez roz
plakatowanie obwieszczeń zarzą
dzenia wojewódzkiego komisarza 
wyborczego ustalającego odrębne 
dla każdej gminy:
a) granice i numery nowoutwo

rzonych okręgów wyborczych,
b) siedzibę terytorialnej komisji 

wyborczej,
— powołanie przez wojewódzkiego 

komisarza wyborczego terytorial
nych komisji wyborczych

do 20 stycznia 
1992 r.

— polowanie przez terytorialne ko
misje wyborcze obwodowych ko
misji wyborczych

do 5 lutego 
1992 r.

— zgłaszanie do zarejstrowania te
rytorialnym komisjom wyborczym 
kandydatów na radnych

do 12 lutego 
1992 r.

— podanie do wiadomości wyborców 
przez rozplaktowanie obwieszczeń 
uchwał terytorialnych komisji wy
borczych o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu ich granic 
i numerów oraz siedzib obwodo
wych komisji wyborczych.

do 14 lutego 
1992 r.

— wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu

do 15 lutego 
1992 r.

— podanie do publicznej wiadomoś
ci przez obwodowe komisje wy
borcze w drodze rozplakatowania 
obwieszczeń terytorialnych komi
sji wyborczych zawierających in
formacje o zarejestrowanych kan
dydatach

do 22 lutego 
1992 r.

— przesłanie przewodniczącym ob
wodowych komisji wyborczych 
spisów wyborców

do 23 lutego
1992 r.

— przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 3

poz.. 2

ZARZĄDZENIE NR 2/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 3 stycznia 1992 r.

zarządza się, co następuje:

Ustala się liczbę radnych wybieranych w nowo utworzo

W- sprawie ustalenia liczby wybieranych radnych w wybo- 
H.ach do rad miejskich w: Będzinie, Pszczynie, Rydułto
wach, Wodzisławiu Śląskim, Wojkowicach oraz rady gminy 

Goczałkowice-Zdrój.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16. poz. 96) oraz 
art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) w związku z zarządzeniem Wo
jewody Katowickiego Nr 1/92 z dnia 2 stycznia 1992 r. 
w sprawie nowych wyborów do rad gmin

nych okręgach wyborczych do:
Rady Miejskiej w Będzinie
Rady Miejskiej w Pszczynie
Rady Miejskiej w Rydułtowach
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim
Rady Miejskiej w Wojkowicach
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

36 radnych
32 radnych
28 radnych
40 radnych
22 radnych
18 radnych

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

§ 1

§ ?

poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 1/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach
z dnia 9 stycznia 1992 r.

sprawie ustalenia granic i numerów okręgów dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Będzinie na podstawie art. 14 
Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 96) ustalam dla wyboru 
Rady Miejskiej w Będzinie następujące granice i numeryokręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych wybieranych 
W każdym okręgu:

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 Ulice: Asnyka, Barlickiego, Boleradz, Doroty, Górnicze, Graniczna, Hutnicza, Kempy 
Kijowska, Kołłątaja, Konopnickiej, Krasickiego, Kwiatowa Limanowskiego, R. Luk
semburg, Mickiewicz, Nadgórników, Nowotki, Okrzei, Orzeszkowej, Osiedlowa, 
Piaskowa, Podgórna, Południowa, Poprzeczna, Przechodnia, Przodowników Pracy, 
Racjonalizatorów, Różyckiego, Słowackiego, Strzyżowicka, Szopena, Szybowcowa, 
Torowa, Traugutta ,Węgroda, Willowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wolności od 
nr 164 parzyste i od nr 145 nieparzyste do końca, Wróblewskiego, ZBOWiD-u, 
Żytnia

5

2 Ulice: Armii Ludowej, Astrów, Basztowa, Bławtaków, Braci Witów, Browarna, 
Brzozowicka do nr 52 parzyste i nr 47 nieparzyste, Bursztynowa, Chrobrego. Dą
browska, Drzewna, Dworska, Energetyczna, Findera, Fornalskiej, Grobla, Grun
waldzka, Hałdy, Jabłoniowa, Jagiełły, Jedności, Kieljana, Korczaka, Krótka, Nie
cała, Niepodległości, Odkrywkowa, Odrodzenia, Ogrodowa, Orkana, Osiedle Awa
ryjne. Parkowa, Partyzantów, Paziowa, Podgrodzie, Podleśna, Pokoju, Polna, Pus
tkowie, Różana, Rycerska, Rzeczna, Sadowa, Sierakowskiego, Skośna, Spokojna, 
Stachowe, Stokrotek, Świerczewskiego, Świerkowa, Turniejowa, Wolności do nr 162 
parzyste i do nr 143 nieparzyste

8

3 Ulice: I Armii Wojska Polskiego, Broniewskiego, Czeladzka nr 28, Dąbrowszczaków, 
Gwardii Ludowej, Kasprzaka, Kniewskiego, Kowalczyka, Kruczkowskiego, 9 Maja, 
Powstańców Śląskich, Rewolucjonistów, Rutkowskiego, Skalskiego, Szenwalda, Wal
ki Młodych, Waryńskiego od nr 55 do końca, Zwycięstwa

10

4 Ulice: Baczyńskiego, Bema, Buczka, Cicha, Czeladzka bez nr 28, Długa, Dzijaka, 
Gawlika, Góra Zamkowa, Górna, Jasna, Joselewicza, Kamienna, Kamienne Schodki, 
Kochanowskiego, Kopernika, Kościuszki, Krakowska, Krasickiego, 22 Lipca, Ludo
wa, Łąkowa, 1 Maja, Małachowskiego, Małobądzka, Modrzejewska, Moniuszki 
Nadbrzeżna, Nałkowskiej, Niemcewicza, Norwida, Orla, Plac Kazimierza Wielkiego, 
Plac 3 Maja, Plebańska, Pod jazie, Podmiejska, Podsiadły, Podwale, Podzamcze, Pola, 
Promyka, Prusa, Pstrowskiego, Reja, Reymonta, Robotnicza, Rolnicza, Rybna, 
Rybny Rynek, Sielecka, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowiańska, Sportowa, Spółdziel
cza, 27 Stycznia, Szkolna, Szolca, Teatralna, Tuwima, Wapienna, Waryńskiego do 
nr 54, Wesoła, Wilcza, Wolska, Wspólna, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zagórska, 
Zamkowa, Zawadzkiego do nr 58, Zawale, Żeleńskiego, Żeromskiego

7



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest budynek Urzędu Miasta w Będzinie, ul. Szolca 20, tel. 67-48-24.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu

Liczba radnych 
wybranych 
w okręgu

5 Ulice: Andersa, Brzozowicka od nr 54 parzyste i nr 49 nieparzyste do końca, Cyn
kowa, Filtrowa, 15 Grudnia, Kielecka, Kolejowa, Kręta, 35-lecia PRL, Marchlew
skiego, Nowa, Ormowców, Prosta, Przyjaźni, Sawickiej, Siemońska, Spacerowa, Sta- 
lickiego, Staszica, Stawowa, Środkowa, Wąska, Wiejska, Zaciszna, Zawadzkiego od 
nr 71 do końca, Zielona, Żwirki i Wigury

6

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Sloniewski

poz. 4

ZARZĄDZENIE NR 2/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach
z dnia 9 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Pszczynie na pod
stawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 96) ustalam 
dla wyboru Rady Miejskiej w Pszczynie następujące granice i numery okręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu:

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej dla miasta PSZCZYNA — Rynek 2 (Ratusz) tel. 32-86

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 Ulice: Bielska, Bogedaina, Chrobrego, Gwardii Ludowej, Kilińskiego, Kopernika, 
Antesa, Młyńska, Poniatowskiego, Targowa, Bankowa, Basztowa, Bednarska, Brama 
Wybrańców, Bramkowa, Garncarska, Piastowska, Piekarska, Piwowarska, Plac 
Ks. J. Kuczery, Ratuszowa, Rymarska, Rynek, Strażacka, Tkacka, Warowna, Wojska 
Polskiego, Batorego, Dworcowa, Kościuszki, 3-go Maja, Plac Dworcowy, Sokoła, 
Zamenhoffa, Bielasa, Braci Jędrysików, Bożka, Czołgistów, Damrota, Golusa, 
Grzegorzka, Grenadierów, Studzienicka, Katowicka, Krzyżowskiego, Ligonia, Gór
nośląska, Lotników, Łucznicza, Marynarzy, Maśliwska, Piechurów, Pionierów, Polne 
Domy, Saperska, Strzelecka, Sucharskiego, Szendery, Zgrzebnioka, Żeglarska, Duni
kowskiego, Ficka, Fizi, Imieli, Kędziora, Jana Kupca, Lompy, Łowiecka, Matejki, 
Karola Miarki, Mielęckiego, Rogalińskiego, Stalmacha, Zemboka, Astrów, Bieruń- 
ska, Bratków, Chabrów, Czwartaków, Harcerska, Generała Hallera, Hubalczyków, 
Krokusów, Maków, Narcyzów, Parkowa, Partyzantów, Pukowca, Roericha, Różana, 
Szarych Szeregów, Tulipanów, Walki Młodych, Zuchów, Czereśniowa, Francuska, 
Gołębia, Hodowców, Karłowicza, Krucza, Łanowa, Moniuszki, Morelowa, Okopo
wa, Paderewskiego, Pszenna, Rolnicza, Różyckiego, Słowicza, Sygietyńskiego, Szara
ków, Szopena, Szymanowskiego, Wiśniowa, Wodzisławska, Żorska, Asnyka, Bro
niewskiego, Brzechwy, Czajkowskiego, Fredry, Iwaszkiewicza, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Korczaka, Krasińskiego, Kruczkowskiego, Męczenników Oświęcim
skich, Mickiewicza, Morcinka, Nałkowskiej, Orzeszkowej, Chochołka, Prusa, Reja, 
Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Staszica, Towarowa, Tuwima, Wyspiańskiego, 
Żeromskiego

10

2 Ulice: Bratnia, Bursztynowa, Diamentowa, Grzebłowiec od nr 1—19, Gwiaździsta, 
Koralowa, Kosmonatów, Księżycowa, Miła, Perłowa, Platynowa, Przyjaźni, Piękna, 
Rubinowa, Serdeczna, Skłodowskiej, Srebrna, Stalowa, Szmaragdowa, Zdrojowa, 
Żelazna, H. Brodatego, W. Łokietka, Mieszka I, K. Odnowiciela, W. Opolczyka, 
B. Śmiałego, H. Sprawiedliwego, K. Wielkiego, Ziemowita, Ks. H. Bednorza, Jagiełły, 
W. Korfantego, Sobieskiego, Bratnia, Brylantowa, Cieszyńska, Krzywa, Kryształo
wa, Ogrodowa, Radosna, Słoneczna, Sznelowiec, Wesoła, Zacisze, Złota

7

3 Ulice: Sołectwo — Łąka, Wisła Wielka, Wisła Mała, Studzionka 5

4 Sołectwa: Brzeźce, Poręba, Stara Wieś, Czarków, Piasek 5

5 Sołectwa: Jankowice, Studzienice, Cwiklice, Rudołtowice 5

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Sloniewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 5

poz. 5

ZARZĄDZENIE NR 3/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 9 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Rydułtowych na 
Podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 96) ustalam 
dla wyboru Rady Miejskiej w Rydułtowach następujące granice i numery okręgów jednomandatowych:

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu

1 Ulice: Ofiar Terroru — bez numerów
93, 95. 97, Engelsa

15 Ulice: Bema od nr 1—57 i od nr 2—60a, 
Lelewela, Reja, Miła, Kochanowskiego, 
Jasna, Urocza, Błękitna

2 Ulica: Ofiar Terroru nr 93, 95, 97
16 Ulica: Krzyżkowica — bez numerów

20, 22 i 243 Ulice: Szpitalna, Barbary, Jadwigi,
Jagiellońska, Zygmunta, Mikołaja, 
Sobieskiego, Krasińskiego, Warneńczyka, 
Władysława, Kazimierza

17 Ulice: Bema od nr 77 do końca i od nr 70 
do końca, Gajowa, Jesionowa od 
nr 2—54c (numery parzyste), Kolonia 
Karola, Andrzeja Struga, Strzelców 
Bytomskich4 Ulice: Raciborska od nr 1—351 i od 

nr 14—130, Osiedle na Wzgórzu, 
Barcioka, Wjazdowa, Czernicka

18 Ulica: Osiedle Orłowiec od nr 61 do końca
5 Ulice: Raciborska od nr 353—371, od 

nr 403—425 i od nr 132—244,
Morcinka, Ładna, Mickiewicza 19 Ulice: Leona, Łokietka, Obywatelska, 

Szpaków

6 Ulice: Piecowska, Raciborska od 
nr 377—401 20 Ulice: Osiedle Orłowiec nr 50, 51, 52, 53,

54, 56, 57, 58, 11 i 12, Żelazna
7 Ulica: Ligonia

21 Ulica: Osiedle Orłowiec nr 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 21, 22 i 23

s Ulice: Bohaterów Warszawy,
Narutowicza od nr 1—99

22 Ulica: Osiedle Orłowiec nr 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 40 i 419 Ulica: Tetmajera

10 Ulica: Plebiscytowa 23 Ulica: Osiedle Orłowiec nr 42, 43, 44, 45,
47, 48, 49, 59 i 60

n Ulice: Licealna, Skalna, Spokojna, 
Czechowa, Krzywa, Tęczowa, Wąska, 
Wieniawskiego, Słowicza, Nowa, 
Tygrysia, Krucza. Skowronków, 
Żeleńskiego, Wyspiańskiego

24 Ulice: Narcyzowa .Broniewskiego, Jacka,
Kordeckiego, Krzywoustego od nr 64 
do końca i od nr 59 do końca, Urbana

12 Ulice: Sikorskiego, Kalwaryjska od 
nr 2—46 i od nr 3—39, Lipowa od 
nr 2—22 i od nr 1—17, Łącząca, Dobra, 
Pawia, Podleśna, Chrószcza, Wodna, 
Klonowa, Orzechowa, Sadowa, 
Wiśniowa, Studzienna

25 Ulice: Barwna, Bukowa, Radoszowska od 
nr 59 do końca i od nr 70 do końca, 
Generała Maczka

26 Ulice: Raciborska od nr 427—519 i od 
nr 246—352, Żytnia, Wspólna, Niwki, 
Pietrzkowicka

13 Ulice: Traugutta od nr 167 do końca
i od nr 184 do końca, Ciasna, Storczykowa, 
Miodowa, Klasztorna, Kolbe,
Krzyżkowicka nr 20, nr 22 i nr 24

27 Ulice: Raciborska od nr 521 do końca 
i od nr 356 do końca, Szczerbicka

14 Ulice: Wróblewskiego od nr 2—4 i od 
nr 20 do końca, i od nr 1 do końca,
Strzody, Kasprzaka, Benedykta

28 Ulice: Koniewa, Krzywoustego od nr 2—62 
i od nr 1—57, Radoszewska od nr 1—57a 
i od nr 2—62, Radosna, Tuwima, Szafranka

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest budynek Ludowego Klubu Kolarskiego w Rydułtowach, ul. Plebiscytowa 37, 
teł. 577-612.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Słoniewski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 4/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach
z dnia 9 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Wodzisławiu 
Śląskim na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96) ustalam dla wyboru Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim następujące granice i numery okręgów wielomandato
wych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu

Liczba radnych 
wybranych 
w okręgu

1 Wodzisław Śląski — Nowe Miasto (ulice: 26 Marca od nr 42—92, od nr 112—170 
i od nr 35—53, Piastowska, Radlińska od nr 27—67 i od nr 32—58, Kardynała Ste
fana Wyszyńskiego od nr 2—52), Osiedle XXX-lecia PRL, Osiedle Piastów, Osiedle 
Dąbrówki, ul. Koikoszycka od nr 103 do końca i od nr 110—174, Bolesława Krupiń
skiego od nr 40—62

6

2 Wodzisław Śląski — Centrum — Starówka — Nowe Miasto (ulice: 26 Marca od 
nr 3—33 i od nr 4—40, PCK, Plac Zwycięstwa, Pokoju, Tysiąclecia, Wojska Pol
skiego), Jedłownik Stary, Jedłownik Osiedle, Turzyczka, Marusze, ulice: Marklo- 
wicka, Jana Pawła II, Osiedle Przyjaźni, Radlińskie Chałupki od nr 16—72, od nr 
186—194, od nr 1—35 i nr 161, Rybnicka od nr 1—11 i od nr 2—26, Ludwika Wa

ryńskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 1—79

9

3 Rejon Osiedla Mikołaja Kopernika, Wilchwy, Osiedle 1 Maja, Marklowice 6

4 Kokoszyce, Krzyżanowice, Pszów, Pszowskie Doły, Zawada 9

5 Biertułtowy, Głożyny, Radlin Górny, Radlin Dolny, Radlin Obszary, Radlin Cen
trum (Marcel), Reden 10

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest budynek Urzędu Miasta Wodzisław Śląski przy ul. Bogumińskiej 4, pokój 
nr 26 — tel. 55-32-77.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Słoniewski

poz. 7

ZARZĄDZENIE NR 5/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 9 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Wojkowicach na 
podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 96) usta
lam dla wyboru Rady Miejskiej w Wojkowicach następujące granice i numery okręgów jednomandatowych:

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu

1 Maszyńsko, Skłodowskiej, Dojazdowa, 
Jaworznik

7 Sobieskiego od nr 296/1 do nr 322 
parzyste, Połaniecka, Kilińskiego, 
Racławicka, Kossaka, Makarenki, 
Kosynierów2 Piaski, od nr 51 do nr 150

3 Piaski od nr 1 nr 50b, Drzymały
Sobieskiego od nr 326 do nr 372 
parzyste i nieparzyste i od nr 281 do 
nr 325 nieparzyste, Licealna

8 Sobieskiego od nr 251/1/1 do nr 277 
parzyste i nieparzyste i od nr 290 do 
nr 294/18 parzyste

9 Sobieskiego od nr 243 do nr 247/h/10 
parzyste i nieparzyste4 Stara

5 Sobieskiego od nr 373 do nr 504 
parzyste i nieparzyste

10 Sobieskiego' od nr 235 do nr 241/c/10 
nieparzyste, Pułaskiego, Proletariatu 
od nr 1 do nr 23b parzyste i nieparzyste

6 Sobieskiego od nr 506 do nr 677 
parzyste i nieparzyste 11 Plaka od nr 4a do nr 4f



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 7

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej w Wojkowicach jest budynek Spółki z o.o. „Las”, ul. Sobieskiego nr 125.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu

12 Plaka od nr 4g do nr 6d 17 Morcinka od nr 13 do nr 24 parzyste 
i nieparzyste, Fabryczna

13 Plaka od nr 1 do nr 3 i od nr 6e do 
nr 123, Gałczyńskiego, Tetmajera 
Staffa, Sobieskiego od nr 274 do 
nr 288 parzyste

18 Granitowa, Kopalniana, Zacisze, 
Sucharskiego

14 Sobieskiego od nr 236 do nr 273 
parzyste i od nr 219 do nr 234 parzyste 
i nieparzyste, PCK

19 Sobieskiego od nr 1 do nr 112 parzyste 
i nieparzyste, Strażacka

20 Długosza, Harcerska, Brzeziny
15 Sobieskiego od nr 113 do nr 218 

parzyste i nieparzyste 21 Głowackeigo, Wasilewskiej, Szymanows
kiego, Zaułek

16 Morcinka od nr 1 do nr 12a parzyste
i nieparzyste, Proletariatu od nr 24 do 
nr 168a parzyste i nieparzyste

22 Fitelberga, Karłowicza, Kasprowicza, 
Paderewskiego

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Słoniewski

poz. 8

ZARZĄDZENIE NR 6/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicacli 
z dnia 9 stycznia 1992 r.

W sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Gminy Goczałkowice Zdrój 
na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 
96) ustalam do wyboru Rady Gminy Goczałkowice Zdrój następujące granice i numery okręgów jednomandatowych:

N.r okręgu 
wyborczego Granice okręgu

1 Ulica: Aleja I, Aleja II, Jeziorna, Grzebłowiec — numery parzyste

2 Ulice: Jeziorna, Podlaska, Relaksowa, Wypoczynkowa

3 Ulice: Kolejowa, Robotnicza, Siedlecka, Warzywna, Zimowa

4 Ulice: Główna od nr 70—136, od nr 59—115, Lipowa

5 Ulice: Boczna, Szkolna od nr 86—450 i od nr 107—177

6 Ulice: Bór I ,Bór II, PCK, Polna, Wita Stwosza

7 Ulice: Drobnera, Powstańców Śląskich

8 Ulice: Darwina, Południowa, Rzemieślnicza, Melioracyjna, Spółdzielcza

9 Ulice: Kopernika, Pstrowskeigo

10 Ulice: Wiślana, ZBOWiD-u

11 Ulice: Górna, Krótka, Krzyżanowskiego, Poprzeczna

12 Ulica: Główna od nr 2—68 i od 1—57

13 Ulica: Uzdrowiskowa

14 Ulica: Szkolna od nr 2—86 i od nr 1—105

15 Ulice: Brzozowa, Graniczna



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej Goczałkowice-Zdrój — Przedszkole Nr 12, ul. Szkolna 13, tel. 72-67.

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu

16 Ulice: Jesienna, Róż, Sołecka, Źródlana

17 Ulice: Kryniczanka, Letnia, Solankowa, Staropolanka, Rolna

18 Ulice: Borowinowa, Dębowa, Stawowa, Wiosenna

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

(—) Marian Słoniewski

poz. 9

UCHWAŁA NR XVII/120/91 
RADY MIEJSKIEJ W BĘDZINIE 

z dnia 11 grudnia 1991 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego perspektywicznego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Bę

dzina.

Działając na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 1 i art. 18, ust. 2, 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie te
rytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 ze zmianami) oraz art. 17, 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 
z 1989 roku, poz. 99) Rada Miejska w Będzinie

stwierdza:

1. Zgodnie z pkt. 3 uchwały Rady Miejskiej w Będzinie 
Nr IX/32/90 z dnia 29 listopada 1990 roku w sprawie 
aktualizacji miejscowego perspektywicznego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina 
— konieczność dokonania korekty planu polegającej na 
zmianie przebiegu drogi głównej obszarowej (symbol pla
nu — 04 Go 2/2) umożliwiającej rozbudowę targowiska 
miejskiego i likwidującej uciążliwość dla zabudowy 
mieszkaniowej,

2. Niezbędność zmiany funkcji skomunalizowanych terenów 
w nowej edycji planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta w celu zaspokojenia potrzeb miesz
kańców,

3. Potrzebę uwzględnienia wniosków mieszkańców Będzina 
w sprawie zmiany przenzaczenia terenów prywatnych.

Biorąc powyższe pod uwagę — Rada Miejska w Będzinie

uchwala:

1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Będzina zapisaną w rysun
kach planu i tekście planu, który:
— wyodrębnia i konkretyzuje elementy zagopsodarowa- 

nia terenu miasta,
— określa funkcjonalne i techniczne powiązania między 

tymi elementami z określeniem zasad powiązań w za
kresie infrastruktury technicznej prowadzącej do 
osiągnięcia pożądanych celów rozwoju i kształtowania 
form zagospodarowania układu przestrzennego,

2. Zobowiązuje do realizacji procesu rozwoju i przekształ
ceń miasta według ustaleń planu, przy zachowaniu za
sady konieczności zabezpieczenia infrastruktury tech
nicznej,

3. Zobowiązuje do weryfikacji aktualizacji miejscowego pla
nu ogólnego w oparciu o nowe regulacje prawne (m.in. 
wobec projektu zmiany w ustawie o planowaniu prze- 
strzenym, o prawie budowlanym, o gospodarce grun
tami),

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Bę
dzina,

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

(—) Witold Krzyżkiewicz

poz. 10

UCHWAŁA NR X/69/91 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH

z dnia 28 czerwca 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego Miasta 

i Gminy Brzeszcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40, 41 ust. 1 usta
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 
3 art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z póź
niejszymi zmianami) oraz opinii Komisji Planowania Prze
strzennego i Finansów na wniosek Zarządu Miasta i Gminy 
Brzeszcze Rada Miejska w Brzeszczach

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny perspektywicznego zagospodaro
wania przestrzennego Miasta i Gminy Brzeszcze, stano
wiący załącznik niniejszej Uchwały.

2. Uchwaleniu podlega tekst i rysunek planu.
3. Wykonanie Uchwały powierza siię Zarządowi Miasta 

i Gminy Brzeszcze.
4. Traci moc Uchwała VII/42/91 Rady Miejskiej w Brzesz

czach w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 9

scowego podjętych przez Radę Narodową Miasta i Gmi
ny w Brzeszczach, które nadal obowiązują (Dz. Urz. Woj. 
Katowickiego nr 3 poz. 44 z 1991 r.).

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mjr Barbara Zielińska

poz. 11

UCHWAŁA NR 24/91 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

i dnia 05 października 1991 r.

sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Krzyżanowice

>
Na podstawie art. 18 ust. 5 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 
Poz. 95 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 1 ust. 
25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określanych w ustawach szczególnych pomiędzy or
gany gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34 poz. 198 z późniejszymi 
Zmianami) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. nr 17) 
1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z de
cyzjami Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
W sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie na cele nie
rolnicze i nieleśne gruntów rolnych o powierzchni 37,8 ha 
a to decyzją nr G-87441/28/89 z dnia 30 stycznia 1990 r. 
i GZU. og. 0602/Z-27637/91 z kwietnia 1991 r.
Rada Gminy Krzyżanowice

uchwala:

1- Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Krzyżanowice

2. Uchwaleniu podlega tekst i rysunek planu o treści jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

3- Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

4. Uchyla się poprzednio podjęte uchwały jako wadliwe, 
a to:

a) Uchwała RG Nr 29/90 z 21 grudnia 1990 r. ws. za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego — I etap

b) Uchwała RG Nr 18/91 z 07 czerwca 1991 r. ws. za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego — II etap

5- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
°głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowi
ckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Gonsior Rudolf

poz. 12

UCHWAŁA NR VIII/54/91 
RADY GMINY W MSZANIE
i dnia 24 kwietnia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Gwarek” 

w Mszanie.

Na podstawie art. 17 ust. 3 z związku z art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. oraz na podstawie art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmiana
mi) i pozytywnej opinii Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska — Rada Gminy w Mszanie

uchwala:

§ 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego osiedla mieszkaniowego „Gwarek” w Mszanie.
2. Zatwierdzeniu podlegają:

a) rysunek planu w zakresie przeznaczenia terenów pod 
poszczególne rodzaje użytkowania w liniach rozgrani
czających.

b) tekst planu.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Mszanie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Stanisław Woryna

poz. 13

UCHWAŁA NR IX/64/91 
RADY GMINY W MSZANIE 
z dnia 19 czerwca 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszana.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszym zmianami) oraz na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 z 1989 r., poz. 99) Rada Gminy w Mszanie

uchwala:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mszana.

§ 2
Uchwaleniu podlega tekst i rysunek planu.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 

w Mszanie.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzenniku Urzędowym Województwa Katowi
ckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Stanisław Woryna

poz. 14

UCHWAŁA NR X/61/91 
RADY GMINY W MIEDŹNEJ

z dnia 27 sierpnia 1991 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miedźna

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 1, art. 18, ust. 2, pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
((Dz. U. nr 16, poz. 95) oraz art. 1, pkt 25 f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. nr 34, poz. 198) i art. 17, ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 
192) Rada Gminy w Miedźnej po zapoznaniu się z przedło
żonym przez Wójta Gminy Miedziana projektem aktualiza
cji miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagos
podarowania przestrzennego gminy Miedźna wraz z mate
riałami do planu

stwierdza:
1. Prace nad nową edycją miejscowego planu ogólnego 

gminy prowadzone były w oparciu o Uchwałę nr 
XIV/57/86 Gminnej Rady Narodowej w Miedźnej z dnia 
16 kwietnia 1986 r.

2. Pierwszym etapem iprac było — zgodnie z ustawą o pla
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektu założeń 
do planu, który został rozpatrzony i uchwalony Uchwałą 
nr XXV/lll/88 Gminnej Rady Narodowej w Miedźnej 
z dnia 30 maja 1988 r., stanowiąc podstawę opracowania 
drugiego etapu prac — projektu planu.

3. Projekt aktualizacji miejscowego planu ogólnego jest 
zgodny z ustaleniami wyżej wymienionych uchwalonych 
założeń do planu,

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy w Miedźnej

uchwala:
1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz

nego zagospodarowania przestrzennego gminy Miedźna 
zapisanego w rysunkach i tekście planu.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Miedźna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. Alojzy Wojciech

poz. 15

UCHWAŁA NR XII/63/91 
RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 31 maja 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nędza

Działając na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. nr 17 poz. 99 z 1989 roku z późn. zm.), art. 1 pkt 25 
ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34 poz. 198 z 1990 r.) i art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. nr 16 z 1990 roku poz. 95 z późz. zm.) 
na wniosek Zarządu Gminy — RADA GMINY

uchwala:

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nędza.

2. Uchwaleniu podlegają:
a) rysunek planu,
b) tekst planu.

3. Zobowiązać Zarząd Gminy do przystąpienia do postępo
wania w ustawowym zakresie w sprawie:
a) przeznaczenia gruntów wzdłuż ul. Gliwickiej w Szy- 

mocicach pod zabudowę jednorodzinną,
b) ustalenia innych lokalizacji wysypisk śmieci (poza so

łectwem Babice).
4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
5. Uchwała wchodzi w życie nie wcześniej niż po upływie 

czternastu dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

(—) Adam Iskała

poz. 16

UCHWAŁA NR XX/121/91 
RADY MIEJSKIEJ W RACIBORZU

z dnia 14 listopada 1991 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Raci

borza.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 lust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. nr 16, poz. 95) oraz art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organami gminy a organami 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. nr 34, poz. 198) i art. 17, ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r Nr 17 poz. 99, nr 34 poz. 178, nr 35 poz. 192) Rada 
Miejska w Raciborzu po zapoznaniu się z przedłożonym przez 
Prezydenta Miasta Raciborza projektem aktualizacji miej
scowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta wraz z materiałami



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 11

stwierdza:
1. Prace na nową edycją miejscowego planu ogólnego mia

sta prowadzone były w oparciu o uchwałę Nr XIII/49/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Raciborzu z dnia 19 grud
nia 1985 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektów wa
riantów założeń do planu, które zostały rozpatrzone 
i uchwalone Uchwałą Nr III/14/88 Miejskiej Rady Na
rodowej w Raciborzu z dnia 19 listopada 1988 r stano
wiąc podstawę opracowania drugiego etapu prac-projek- 
tu planu.

3. Projekt aktualizacji miejscowego planu ogólnego jest 
zgodny z ustaleniami wyżej wymienionych uchwalonych 
założeń do planu.

4. Na wniosek Urzędu Miasta Racibórz uzyskano zgodę Mi
nistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na wyłą
czenie z produkcji rolnej 23 ha gruntów klasy II, 42 ha 
kl. III, 60 ha kl. IV oraz zgodę Wojewody na 20 ha kl. V 
i VI w 1990 roku.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Raciborzu

uchwala:
1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza 
zapisanego w rysunkach planu i tekście planu.

2. Rozstrzygnięcia, dla których brak jest zgody na prze
znaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze, a które 
zostały objęte dodatkowym wnioskiem do Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej o przeznaczenie 
gruntów na cele nierolnicze na etapie projektu planu zo
staną uruchomione w momencie uzyskania w/w zgody.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ra
ciborza.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Eygbert Szymczyk

poz. 17

UCHWAŁA NR XVIII/81/91 
RADY GMINY W TĄPKOWICACH 

z dnia 28 listopada 1991 roku.

W sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
2 1990 r. o późn. zmianami) oraz art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) na wniosek Wójta Gminy Tąpkowice, po za- 
bozaniu się z projektem zmiany fragmentu planu ogólnego 
2agospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice w sto
sunku do którego udzielona została zgoda na przeznaczenie 
Sruntów rolnych dla potrzeb budowy stacji pomiarowo-re- 
^ukcyjnej gazu (pismo Nr G.8-7442/27/91 z dnia 31 maja
1991 r.) — Rada Gminy w Tąpkowicach

uchwala, co następuje:
!• Przeznaczyć na budowę stacji pomiarowo-redukcyjnej 

gazu w Ożarowicach teren o powierzchni 0,1680 ha ozna

czony nowym symbolem B 77 A EG stanowiący część te
renu oznaczonego symbolem B 77 RP na rysunku miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Tąpkowice, zatwierdzonego uchwałą GRN 
w Tąpkowicach Nr IX/26/79 z dnia 21 czerwca 1979 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 5, poz. 44), którego ważność obo
wiązywania przedłużono uchwałą GRN w Tąpkowicach 
Nr XI/54/86 z dnia 25 czerwca 1988 r. ogłoszoną w Dz. 
Urz. Woj. Katowickiego z 1987 r. Nr 4, poz. 108.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmia
na rysunku i tekstu planu w/g załączonego odrysu gra
ficznego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Tąp- 
^kowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

(—) Tadeusz Kocyga

poz. 18
UCHWAŁA NR XVIH/82/91

RADA GMINY W TĄPKOWICACH
z dnia 28 listopada 1991 roku.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami) oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) na wniosek Wójta Gminy Tąpkowice, po 
zapoznaniu się z projektem zmiany fragmentu planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice 
w stosunku do którego udzielona została zgoda na przezna
czenie gruntów dla potrzeb budowy stacji paliw z zaple
czem techniczno-socjalnym (pismo Nr G.8-7442/64/91 z dnia 
27 listopada 1991 r.) — Rada Gminy w Tąpkowicach

uchwala, co następuje:
1. Przeznaczyć na budowę stacji paliw z zapleczem tech

niczno-socjalnym w Celinach — teren o powierzchni 
0,6 ha oznaczony nowym symbolem F3 A KS, stanowiący 
część terenu oznaczonego symbolem F 3 RP na rysunku 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Tąpkowice, zatwierdzonego uchwałą 
GRN w Tąpkowicach Nr IX/26/79 z dnia 21 czerwca 
1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 44), którego ważność 
obowiązywania przedłużono uchwałą GRN w Tąpkowi
cach Nr XI/54/86 z dnia 25 czerwca 1986 r. ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Katowickiego z 1987 r. Nr 4, poz 108.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmia
na rysunku i tekstu planu w/g załcązonego odrysu gra
ficznego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Tąp
kowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

(—) Tadeusz Kocyga



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 19

UCHWAŁA NR XVI/153/91
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 18 oraz 32 ust. 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami) 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzenne
go — Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wodzisławia Sl. przyjęty uchwałą Nr XX/72/79 
z dnia 10 maja 1979 r. przez Wojewódzką Radę Narodową 
w Katowicach w sposób określony w załączniku. Załączni
kiem do Uchwały jest rysunek planu ogólnego z naniesio
nymi zmianami.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Piotr Grzegorzek

poz. 20

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 15 stycznia 1992 r.

w sprawie skreślenia z rejestru — obszaru górniczego „Wy
soka”.

Działając na podstawie § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11 z 1979 r. poz. 75)

zawiadamia się, że:
— utworzony decyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu 

Materiałów Budowlanych z dnia 12 września 1962 r. znak 

GG-III-9/1291/62 obszar górniczy „Wysoka” dla kopaliny 
wapień został skreślony z rejestru obszarów górniczych 
decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natu
ralnych i Leśnictwa z dnia 31 października 1991 r. znak 
GO 1927/C/91.

Tekst decyzji skreślającej oraz dokumentacja znajdują się 
do wglądu w Wyższym Urzędzie Górniczym w Katowicach 
w Departamencie Ochrony Środowiska i Gospodarki Złożem 
oraz w Wydziale Ekologii Urzędu Wojewódzkiego w Ka
towicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 21

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 20 stycznia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się do publicznej 
wiadomości wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gmin 
Suszec w okręgu wyborczym nr 12 oraz Rady Miejskiej 
w Brzeszczach w okręgach wyborczych nr: 4 i 29.
1. Na podstawie zarządzeń Wojewody Katowickiego nr: 

236/91 z dnia 29 listopada 1991 r .oraz 247/91 z dnia 
9 grudnia 1991 r., w związku z uchwałami: Rady Gminy 
Suszec nr XV/42/69/91 z dnia 21 listopada 1991 r. oraz 
Rady Miejskiej w Brzeszczach nr XIV/90/91 z dnia 28 
listopada 1991 r. wyznaczono datę przeprowadzenia wy
borów uzupełniających do rad gmin w Suszcu i Brzesz
czach na niedzielę 19 stycznia 1992 r.

2. W ustawowo określonym terminie zgłoszono i zarejestro
wano tylko po jednym kandydacie w każdym z okręgów 
wyborczych, w związku z czym stosownie do art. 110 
ust. 3 ustawy — Ordynacja wyborcza do rad gmin, gło
sowania nie przeprowadzono a za wybranych radnymi 
zostali uznani kandydaci:
— w okręgu wyborczym nr 12 w Suszcu — Wróbel Fran

ciszek
— w okręgu wyborczym nr 4 w Brzeszczach — Bartu- 

la Jan
— w okręgu wyborczym nr 29 w Brzeszczach — Ka

miński Roman
3. Na podstawie przedłożonych przez terytorialne komisje 

wborcze protokłów wyników wyborów uzupełniających 
stwierdza się że Rada Gminy Suszec i Rada Miejska 
w Brzeszczach posiadają obecnie pełną liczbę radnych 
koniecznych do kontynuowania działalności.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

W KATOWICACH 
(—) Marian Słoniewski

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 15 stycznia 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0191/1441/2 800

Cena 1000 zł


